
Data, 23/12/2016 - 10:10 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 66C9FC9F9DAEF9D8C11BD7C6B8C1BF79233D9383

Frontespizio Allegato : 49E817B37B3D452ED6C55206A599323C50FE98E8

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
22/12/2016 52 5 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

N°
1060

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 9346D6609EAB309638B2F44D0BCE29E4356C88EE

L.R. 15/2015 - D.G.R.C. N. 687 DEL 6/12/2016 - D.P.G.R.C. N. 219 DEL 3/11/2016. ELEZIONI CONSIGLI
DISTRETTUALI ENTE IDRICO CAMPANO. PRESA D'ATTO DEI VERBALI DELLE OPERAZIONI
ELETTORALI.



 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dr. Palmieri Michele 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN.  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

1060 22/12/2016 52 5 0 - 
 
Oggetto:  

L.R. 15/2015 - D.G.R.C. N. 687 DEL 6/12/2016 - D.P.G.R.C. N. 219 DEL 3/11/2016. ELEZIONI 
CONSIGLI DISTRETTUALI ENTE IDRICO CAMPANO. PRESA D'ATTO DEI VERBALI 
DELLE OPERAZIONI ELETTORALI. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO che: 
 
a. ai sensi dell’art. 147 del decreto legislativo 152/2006, la L.R. 2 dicembre 2015, n. 15 ha definito, per la 
Regione Campania, l’Ambito Territoriale Ottimale Regionale per l’organizzazione dell’esercizio associato delle 
funzioni pubbliche relative al servizio idrico integrato, individuato nell’intero territorio regionale; 
 
b. il territorio dell’ATO regionale, ai sensi dell’art. 6 della citata legge 2 dicembre 2015, n. 15, è stato ripartito 
in cinque Ambiti Distrettuali e precisamente: 
1. Ambito Distrettuale Napoli, comprendente trentadue comuni della Città Metropolitana di Napoli; 
2. Ambito Distrettuale Sarnese - Vesuviano, comprendente cinquantanove Comuni della Città Metropolitana 
di Napoli e diciassette della provincia di Salerno; 
3. Ambito Distrettuale Sele, comprendente centoquarantadue Comuni della provincia di Salerno, due Comuni 
della provincia di Avellino e un Comune della Provincia di Napoli; 
4. Ambito Distrettuale Caserta-Terra di Lavoro, comprendente tutti i Comuni della provincia di Caserta; 
5. Ambito Distrettuale Calore – Irpino, comprendente tutti i Comuni della provincia di Benevento e 
centodiciassette Comuni della provincia di Avellino; 
 
c. il soggetto di governo dell’ATO Regionale è l’Ente Idrico Campano (EIC), dotato di personalità di diritto 
pubblico, autonomia organizzativa, amministrativa e contabile, al quale partecipano obbligatoriamente tutti i 
comuni del territorio regionale campano costituiti in consorzio obbligatorio; 
 
d. la Giunta regionale, ai sensi dell’art. 7, comma 5 della legge regionale 2 dicembre 2015, n. 15, con D.G.R. n. 
885 del 29.12.2015 e s.m.i. ha approvato lo Statuto dell’EIC con il quale si disciplina l'organizzazione nonché 
le modalità di elezione degli organi dell’Ente, ripartendo i comuni di ciascun Ambito in Fasce demografiche; 
 
e. a conclusione della fase di adesione all’Ente Idrico Campano da parte di tutti i Comuni della regione, ai 
sensi delle disposizioni della L.R. 2 dicembre 2015, n. 15, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 3 
dell’Allegato B allo statuto, con DPR n. 219 del 3/11/2016, è stata, tra l’altro, fissata la data del 19 dicembre 
2016, quale data unica di svolgimento delle elezioni dei Consigli di Distretto dei 5 Ambiti Distrettuali 
dell’Ambito Territoriale Ottimale Regionale, ai sensi dell’ art. 13 della citata legge regionale 2 dicembre 2015, 
n. 15; 
 
PREMESSO, altresì, che: 
 
a. con DGR n. 687 del 6.12.2016 sono state approvate le Istruzioni operative per le elezioni dei Consigli di 
Distretto quali organi dell’Ente Idrico Campano di cui alla Legge Regionale 2 dicembre 2015, n. 15, ed è stato 
dato mandato alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema della Giunta Regionale per le relative 
attività di supporto agli Uffici elettorali dei Comuni relativamente alla modulistica necessaria per le operazioni 
di voto e alla presentazione della rendicontazione delle spese sostenute; 
 
b. che le predette istruzioni operative prevedono al paragrafo sulla proclamazione dei risultati che  “L'Ufficio 
Elettorale provvede a trasmettere alla Regione Campania e alla Direzione Generale Ambiente ed Ecosistema i 
verbali redatti a conclusione delle operazioni del seggio ai fini della presa d'atto dei risultati elettorali”; 
 
c. che, a tal fine, con nota DG Ambiente prot. 0828979 del 20/12/2016 è stato richiesto agli uffici elettorali 
dei Comuni capofila degli Ambiti di consegnare, fermo restando la verifica dei requisiti previsti dalla norme 
vigenti in materia di incadidabilità ed ineleggibilità, i verbali delle operazioni elettorali; 
 
 

 
 



 

 
RILEVATO che: 
  

a)  con verbale prot.0830772 del 21/12/2016  è stato acquisito il verbale delle operazioni elettorali per 
l'elezione dei componenti del Consiglio Distrettuale EIC – Ambito Calore Irpino,  trasmesso dal 
Comune di Benevento; 

b) con verbale prot. 0830438 del 21/12/2016 è stato acquisito il verbale delle operazioni elettorali per 
l'elezione dei componenti del Consiglio Distrettuale EIC – Ambito Caserta, trasmesso dal Comune di 
Caserta; 

c) con nota  prot. 0830417 del 21/12/2016  è stato acquisito il verbale delle operazioni elettorali per le 
elezioni  dei componenti del Consiglio Distrettuale EIC – Ambito Napoli, trasmesso dal Comune di 
Napoli; 

d) con verbale prot. 0830532 del 21/12/2016 è stato acquisito il verbale delle operazioni elettorali per le 
elezioni dei componenti del Consiglio Distrettuale EIC – Ambito Sele, trasmesso dal Comune di 
Salerno; 

e) con verbale prot. 0831314 del 21/12/2016 è stato acquisito il verbale delle operazioni elettorali per le 
elezioni dei componenti del Consiglio Distrettuale EIC – Ambito Sarnese-Vesuviano , trasmesso dal 
Comune di Torre del Greco; 

f) nei predetti verbali vengono indicati i seggi attribuiti alle diverse liste ammesse divise per le rispettive 
fasce senza indicare i candidati eletti; 

g)  l'art. 6 coma 2 dell'Allegato B) allo Statuto dell'EIC approvato con DGR 107 del 22/3/2016 prevede 
che “nell'ambito di ciascuna lista, il numero dei seggi ottenuti sarà assegnato secondo l'ordine in cui i 
candidati appaiono nella lista medesima”; 

h)  a tal fine, con nota DG Ambiente prot. 0831655 del 21/12/2016 è stato richiesto agli Uffici Elettorali 
dei Comuni capofila di trasmettere l'elenco delle liste ammesse alle operazioni di votazione divise per 
le rispettive fasce e comprensive delle generalità dei candidati; 

i) con nota mail  acqusiita prot. 0832731 del 22/12/2016 il Comune di Benevento ha trasmesso quanto 
richiesto; 

j) con nota pec acquisita al prot. 0832769 del 22/12/2016 il Comune di Napoli ha trasmesso quanto 
richiesto; 

k) con nota pec acquisita al prot. 0830582 del 21/12/2016 il Comune di Salerno ha trasmesso il verbale 
di ammissione delle liste con il nominativo dei candidati; 

l) con nota mail acquisita al prot. 0832035 del  21/12/2016 il Comune di Torre del Greco ha trasmesso 
quanto richiesto; 

m) con nota pec acquisita al prot. 0834335  del 22/12/2016 il Comune di Caserta ha trasmesso quanto 
richiesto; 

n) con verbale DG Ambiente UOD 09 prot. 0834670 del 22/12/2016 , si è proceduto a prendere atto 
dei seggi assegnati alle diverse liste nelle rispettive fasce di appartenenza come risultanti dai verbali 
delle operazioni elettorali, e dei relativi nominativi dei candidati risultanti nelle liste corrispondenti, al 
fine di individuare i nominativi dei candidati eletti nei diversi Ambiti; 

 
DATO ATTO che: 
a. sulla base delle comunicazioni dell’Ufficio elettorale del Comune di Napoli in data 15.12.2016, si è accertato 
che per l’Ambito Distrettuale di Napoli non risultava presentata alcune lista per la Fascia A e per la Fascia B 
risultava presentata una lista con un numero di candidati inferiore al numero dei seggi da attribuire alla fascia 
medesima, secondo quanto indicato nell’allegato D allo Statuto dell’EIC; 
 
b.  al fine di non ritardare la costituzione degli organi di governo ordinari dell’Ente, nel frattempo con 
DPGRC n. 250 del 15/12/2016, è state fissata al 9 gennaio 2017 la data per le elezioni volte all’assegnazione 
dei seggi relativi alla Fascia A dell’Ambito distrettuale di Napoli dell’ATO Unico Regionale istituito con L.R. 2 
dicembre 2015, n. 15, e di quelli relativi alla Fascia B del medesimo Ambito distrettuale che non risultano 
coperti da candidature per le elezioni del giorno 19/12/2016; 

 
 



 

 
 
 
VISTI: 
 

• il Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
• la Legge Regionale 2 dicembre 2015, n. 15; 
• lo Statuto dell’EIC approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 885 del 29.12.2015 con 

allegati; 
• il DPGRC n. 219 del 3/11/2016 e n. 250 del 15/12/2016; 
• la DGRC n. 687 del 6/12/2016; 
• le note DG Ambiente prot. 828979 del 20/12/2016 e prot.0831655 del 21/12/2016; 
• il verbale DG Ambiente UOD 09 prot. 0834670 del 22/12/2016; 
• la nota del Direttore generale prot. n. 0785135 del 17.11.2015; 
• gli atti e tutto quanto sopra richiamato  

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della competente posizione organizzativa  e dalle 
risultanze e degli atti richiamati nelle premesse costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge come da verbale 
sopra citato.  

 
DECRETA 

 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di prendere atto dei verbali delle operazioni di seggio per le elezioni dei componenti del Consiglio 
Distrettuale EIC come trasmessi dagli Uffici Elettorali del Comune di Benevento per l'Ambito 
Distrettuale Calore-Irpino, del Comune di Caserta, per l'Ambito Distrettuale Terra di Lavoro, del 
Comune di Napoli, per l'Ambito Distrettuale Napoli, del Comune di Salerno per l'ambito distrettuale 
Sele e del Comune di Torre del Greco per l'ambito distrettuale Sarnese-Vesuviano; 

2. di dare atto che i candidati eletti sono riportati nell'allegato A al presente atto; 
3. di dare atto che in merito alle verifiche di candidabilità ed eleggibilità degli eletti, di competenza degli  

Uffici elettorali dei Comuni, non sono pervenute comunicazioni in merito;  
4. di rinviare a successivo provvedimento la successiva presa d’atto del verbale del seggio elettorale 

dell’Ambito di Napoli dei candidati eletti nella Fascia A e di quelli relativi alla Fascia B di cui al 
DPGRC n. 250 del 15/12/2016 che ha fissato le elezioni al 9 gennaio 2017; 

5. di dare mandato alla UOD 52.05.09 per la richiesta agli Uffici elettorali dei riscontri in merito al punto 
3 relativamente a tutti i candidati eletti; 

6. di trasmettere  il presente decreto al Capo Dipartimento Salute e Risorse Naturali, alla Direzione 
Generale Ambiente e Ecosistema UOD 09,  ai Sindaci e ai Responsabili degli Uffici Elettorali dei 
Comuni di Benevento, Caserta, Napoli, Salerno e Torre del Greco, per la verifica delle condizioni di  
incandidabilità ed ineleggibilità dei candidati eletti e per la pubblicazione sul sito istituzionale 
dell'Ente, all'Assessore all’Ambiente e Ecologia della Regione Campania per opportuna conoscenza , 
al BURC per la pubblicazione, al web master per la pubblicazione sulla home page della Regione 
Campania. 

 
 
 
                                                                                               Dott. Michele Palmieri  

 
 



ALLEGATO A

“DPGRC N. 219 DEL 3/11/2016 ELEZIONI DEI CONSIGLI DISTRETTUALI DELL'EIC”

ESITO DELLE OPERAZIONI ELETTORALI DEL 19 DICEMBRE 2016

AMBITO CALORE IRPINO

FASCIA A

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Acqua Bene Comune 3 1. DE MINICO Luigi nato a 
San Giorgio del Sannio il 
4/2/1956
2. CECERE Giuseppe nato a 
Montesarchio il 3/3/1959;
3. SPINA Zaccaria nato a 
Ginestra degli Schiavoni IL 
15/11/1963

n. 2 Irpinia-Sannio per l'acqua 2 1. RUSSO Francesco nato ad 
Andretta il 29/12/55;
2. MEDUGNO Francesca nata a
Prata Principato Ultra il 16/4/62

FASCIA B

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Acqua Bene Comune 3 1.LO CONTE Francesco nato 
ad Ariano Irpino il 19/04/1952
2. VANNI Mario nato a Piano 
di Sorrento il 07/02/1969
3. RICCI Giuseppe nato a 
Benevento il 22/06/1976

n. 2 Irpinia-Sannio per l'acqua 6 1. COLUCCI Giovanni nato a 
Mugnano del Cardinale il 
11/03/1944
2. PANZA Floriano nato a 
Guardia San Framondi il 
19/01/1948
3. VIGNOLA Michele nato ad 
Avellino il 15/08/1972
4. CAROFANO Pasquale nato a
Telese il 12/11/1969
5. GALLO Domenica nata ad 
Avellino il 11/04/1977
6. VALENTINO Carmine nato 
a S.Agata dei Goti il 
28/08/1972



FASCIA C

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Acqua Bene Comune 8 1. VECCHIA Salvatore nato a 
Bagnoli Irpino il 20/10/1966
2. LOMBARDI Nino nato a 
Faicchio il 16/10/1964
3. GIORDANO Margherita nata
a Benevento il 12/03/1975
4. FARINA Pasquale nato a 
Caposele il 01/04/1959
5. SANTAGATA Pasquale nato 
ad Aversa il 15/10/1955
6. D'AMBROSIO Mario 
Carmine nato ad Arpaia il 
16/09/1956
7. GRASSO Tommaso Nicola 
nato a Campoli Monte Taburno 
il 14/10/1968
8. CATALDO DONATO nato a 
Napoli il 14/04/1973

n. 2 Irpinia-Sannio per l'acqua 8 1. DEL GAIZO Filomena nata a
Contrada il 27/08/1951
2. MASTROCINQUE Giovanni
nato a Foglianise il 25/11/1949
3. REPOLE Anna Rosa nata a 
Sant'Angelo dei Lombardi il 
20/02/1950
4. ADDONA Donato Francesco 
nato a Pontelandolfo il 4/7/1959
5. IORILLO Mirko nato a 
Benevento il 24/07/1976
6. DE IESO Mauro nato a Wald 
(Svizzera) il 28/04/1968
7. DE NISCO Luigi nato ad 
Avellino il 24/01/1954
8. ADDABBO Giuseppe nato a 
Benevento il 11/08/1976



AMBITO TERRA DI LAVORO

FASCIA A

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Acqua Pubblica Casertana 6 1. MARINO Carlo nato a 
Caserta il 19/10/1968 
2. VELARDI Antonello nato a 
Casagiove il 16/10/1962
3. MIRRA Antonio nato a 
S.Maria Capua Vetere il il 
16/06/1967
4. DE MICHELE Francesco 
nato a Casagiove il 07/01/1964
5. VALENTINO Giovanbattista 
nato a Caserta il 10/04/1977
6. CORVINO Carlo nato a casal
Di Principe il 24/06/1971

n. 2 Aversa Città 2 1.DI VIRGILIO Francesco nato
a S.Maria Capua Vetere il 
24/05/1972 
2. TOZZI Mario nato a 
Casaluce il 25/11/1963 

FASCIA B

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Tuteliamo l'acqua pubblica 11 1.SASSO Silvio nato a Caserta 
il 22/07/1969
2. COLOMBIANO Anacleto 
nato a napoli il 2/10/1961
3. PAGANO Nazzaro nato a 
Brooklyn (USA) il 06/04/1970
4. DIANA Giuseppe nato ad 
Aversa il 28/12/1967
5. SUPINO Stanislao nato a 
caserta il 11/07/1978
6. CENNAMI Achille nato a 
Trani (BA) il 24/04/1953
7. GUIDA Davide nato a 
S.Maria Capua Vetere il 
13/03/1973
8. CIMMINO Emiddio nato a 
San Tammaro il 16/04/1956
9. RAIMONDO Giuseppe nato 
a Capua il 14/08/1963
10. GUIDA Vincenzo nato ad 
Aversa il 08/08/1978
11. IODICE Emilio Pasquale 



nato a Curti (CE) il 25/04/1948

n. 2 Acqua Caserta 8 1. RUSSO Dimitri nato a 
caserta il 15/12/1971
2. MOZZILLO Giuseppe nato 
ad Orta di Atella il 05/03/1966
3. RUSSO Antonio nato a 
Carinola il 18/03/1953
4. CATERINO Vincenzo nato a 
San Cipriano D'Aversa il 
06/01/1965
5. DALL'APROVITOLA 
Marianna nata a Giugliano il 
31/03/1970
6. LAURENZA Domenico nato 
a Teano il 10/09/1964
7. PIROZZI Andrea nato a 
S.Maria a Vico il 02/04/1960
8. DI MONACO Luigi nato a 
Civitavecchia (RM) il 
29/07/1962

FASCIA C

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Tuteliamo l'acqua pubblica 1 1. FEOLE Ludovico Tommaso 
nato a Roccamonfina (CE) il 
23/08/1955

n. 2 Risorse Idriche 2  1. CUSANO Roberto nato a 
Caserta il 22/08/1971 
2. DI SALVO Alberico Pietro 
nato a Conca della Campania il 
29/06/1953



AMBITO NAPOLI

FASCIA B

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Ischia- Procida 2 1. CASTAGNA Giovan Battista
nato ad ischia il 19 Marzo 1970
2. AMBROSINO Raimondo 
nato a Napoli il 30/03/1979

FASCIA C

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Serrara-Lacco 1 1. CARUSO Rosario nato il 
26/07/1973 ad Ischia



AMBITO SELE

FASCIA A

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Fascia A 11 1. PARENTE Giuseppe nato a 
Bellosguardo il 8/4/1953
2. CIOFFI Pantaleone nato a 
Battipaglia il 12/07/1963
3. PISAPIA Sabato nato a 
Albano di Lucania il 
23/11/1961
4. DI NESTA Bruno nato a 
Salerno il 23/11/1979
5. VISCONTI Antonio nato a  
Battipaglia  il 09/01/1980
6. MASCOLO Luca nato a Vico
Equense il 04/02/1961
7. VENTRELLO Mauro nato a 
Cava dei Tirreni  il 24/09/1972 
8. MEROLA Pierluigi nato ad 
Eboli il 17/05/1978
9. MASALA Emilio ad Eboli 
nato il 20/04/1971
10. MARMO Ilario nato a 
Battipaglia il 30/01/1978
11. VENTRIGLIA Gerardo nato
a Battipaglia  il 28/06/1968 

FASCIA B

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Fascia B 12 1. GIULIANO Antonio nato a 
Salerno il 05/03/1970
2. PINTO Pietro nato a 
Casalvelino il 29/06/1966
3. PARISI Nicola nato a 
Palomonte il 27/03/1959
4. MONACO Roberto nato a La
CHAUX DE FONDS (SV) il 
21/04/1965
5. SANSONE Vito nato ad 
Acerno il 10/08/1950
6. BENINCASA Francesco nato
a Vietri Sul Mare il 29/12/1957
7. SICA Ernesto nato a Salerno 
il 27/08/1971 
8. STABILE Maria nata a 
S.Peitro al Tanagro il 5/9/1957
9. ALIBERTI Antonia nata a 



Salerno il 14/06/1985
10. MELCHIORRE Vincenzo 
nato a Pellezzano il 16/01/1964
11. ARMINIO Antonio nato a 
Salerno il 19/06/1953
12. D'AMATO Mauro nato a 
Salerno il 11/12/1971

FASCIA C

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Fascia C 7 1. CENTANNI Gelsomino nato 
a Calabritto il 16/09/1953
2. SAGGESE Claudio nato a 
Vallo della Lucania il 
11/11/1969
3. FORTEZZA Alfonso nato a 
Salerno il 13/03/1982
4. LAURITO Carmine nato a 
Cannalonga il 10/09/1966
5. SALAMONE Gaspare nato a
Salerno il 26/12/1963
6. APOLITO Michele nato ad 
Ogliastro Cilento il 29/03/1955
7. SPERANZA Vincenzo nato a
Laurito  il 5/11/1974  



AMBITO SARNESE-VESUVIANO

FASCIA A

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Comuni per l'Acqua 
Pubblica

5 1. PELLICCIA Massimo nato a 
Napoli il 2/3/1973
2. TORQUATO Manlio nato a 
Nocera Inferiore il 10/06/1968
3. CALIFANO Bernardo nato a 
Pagani il 17/11/1973
4. FALCONE Roberto nato a 
Scafati il 4/12/1989
5. FERRENTINO Gaetano nato
a Sarno il 28/05/1973

n. 2 Acqua : Tutela di tutti 10 1. PANNULLO Antonio nato a 
Vico Equense il 5/10/1968
2. SPIERTO Antonio nato a 
Torre del Greco il 7/12/1963
3. DI FIORE Giuliana nata a 
Napoli il 4/2/1962
4. CAPONE Giuseppe nato a 
Castellammare di Stabia il 
9/10/1972
5. ZINNO Giorgio nato a 
Napoli il 9/8/1979
6. RAINONE Felice nato a 
Pomigliano D'Arco il 
28/07/1973
7. STARITA Giosuè nato a 
Torre del Greco il 21/08/1963
8. BARBATI Giuseppe nato a 
Camposano il 18/03/1948
9. ESPOSITO Vincenzo nato a 
Marigliano il 27/03/1960
10. PICCOLO Pasquale  nato a 
Somma Vesuviana il 12/11/1949



FASCIA B

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Comuni per l'acqua 
pubblica

5 1, PASCARELLI Andrea nato a
Benevento il 29/09/1956
2. DE SIMONE Raffaele nato a 
Napoli il 01/05/1969
3. GIOIA Francesco nato a 
Salerno il 25/07/1969
4. SERPICO Edoardo nato a 
Scisciano il 30/05/1957
5. FIENGO Vincenzo nato a 
S.Giorgio a Cremano il il 
04/01/1980

n. 2 Acqua : Tutela di tutti 9 1. VISCOVO Andrea nato a 
Napoli il 1/7/1978
2. CUOMO Giuseppe nato a 
Piano di Sorrento il 25/11/1961
3. DE LUCA Raffaele nato a 
Torre del Greco il7/6/1966
4. ANNUNZIATA Pantaleone 
nato a C.mmare di Stabia il 
18/02/1975
5. CARILLO Saverio nato a 
Sgiuseppe Vesuviano  il 
14/09/1959 
6. SCOTTO Giuseppe nato a 
Castello di Cisterna il 
18/07/1963
7. STAIANO Liberato nato a 
Massalubrense il 20/02/1956
8. RENDINA Aristide nato a 
Striano il 5/5/1955
9. MANFUSO Alfonso nato a 
S.Antonio Abate il 30/07/1960

FASCIA C

LISTA SEGGI ATTRIBUITI CANDIDATI ELETTI

n. 1 Acqua : Tutela di tutti 1 1. CAFARELLI Manolo nato a 
San Paolo Belsito il 26/03/1970


